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اختلافات در مذاکرات وین 
نشان جدی بودن است 

رئیس مجلس : 

صفحه  ۲

نسل انقلابیون صندلی ها را 
تحویل نمی دهند

وزیر ارتباطات  : 

به خاطر  اقدام ظریف ،  روسیه 
و چین پشت  ما را خالی کردند 

مجتبی ذوالنور  : 

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

مسئولیت پذیری اجتماعی بانک کشاورزی ۶اقامه نماز عید فطر در سراسر استان 2پرنده فروشی های بیرجند زیر ذره بین ماموران محیط زیست2

اتحادیه مرزنشینان  استان 
با همکاری تجار افغان ، فعال شدن 
بازارچه های مرزی را تسهیل کند

عکس : اکبری

سرمقاله

شورای شهر خوب ، شورای شهر بد؛
کدام را انتخاب می کنیم؟

 زمزمه ها تبدیل به صحبت شده اند و صحبت ها تبدیل به بحث، بعضی بحث ها 
تبدیل به گفتگوهای چند وجهی و گاهی مناظره های کوچک و بزرگ در فضای 
مجازی. شعارها، آرام آرام جان می گیرد و برنامه ها یواش یواش در قالب اظهار 
نظرها، به مردم ارائه می شود. بوی انتخابات می آید،  قرار است تعدادی از نامزدها، 
کنار هم رقابت کنند و البته، فقط تعدادی از آنها مورد توجه مردم قرار گیرند، برنامه 
هایشان را بپسندند و راهی شورای شهرشان نمایند. از اواخر دهه 70 که شوراهای 
شهر تشکیل شد، 6 دوره می گذرد. برآیند این دوره ها، بررسی عملکردها، آمایش 
شعارها و نگاهی به برنامه های اعلام شده و درصد فاصله آنها با برنامه های اجرا 
شده و نهایتاً در ترازوی نقد گذاشتن وضعیت مطلوب و وضعیت موجود پس از پنج 
دوره انتخاب، ما را به این نتیجه می رساند که در همه ی این سال ها، با دو شورا 

روبرو بوده ایم؛ »شورای شهر خوب« و »شورای شهر بد«.  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

ملانوری : برخی از مردم استان سرمایه های مالی در اختیار دارند که درخواست داریم به صحنه 
سرمایه گذاری بیایند و سپرده های خود را به جای سرمایه گذاری در بانک ها در مسیر اشتغال 

و تولید منطقه قرار دهند،یقینا سرمایه مردم به تولیدات برتر و ارزش افزوده بهتری تبدیل 
خواهد شد. * در طرح هایی که مطمئن از توجیه اقتصادی آن هستیم، در صحنه عمل 

با انتخاب مدیرانی که توانایی دارند، طرح ها را اجرایی می کنیم تا مردم هم اعتماد 
کنند و مشارکت اقتصادی داشته باشند.* با توجه به نگرانی هایی که سرمایه گذاران 

بخش خصوصی در رابطه با اخذ استعلامات و طی تشریفات اداری برای اخذ مجوز برای 
سرمایه گذاری دارند در قالب مصوبات ستاد توسعه خاوران این کار را تسریع و تسهیل 

می کنیم * دسته دسته طرح ها را با محل های دقیق سرمایه گذاری آنها همراه با استعلامات بی نام برای 
سرمایه گذاری تهیه و اطلاع رسانی می کنیم تا اگر سرمایه گذار علاقه مند به سرمایه گذاری در استان بود، بتواند 
در اسرع وقت مجوزها را بگیرد و با حمایت همه دستگاه های متولی کارش را شروع کند، چرا که مطالعات 
طرح انجام شده و توجیه آن برای همه مسجل شده است * سه تفاهم نامه سرمایه گذاری در بخش های تولید 

لاستیک، روغن لانولین و صنایع چوب با ارزش ۸۴۰ میلیارد تومان به عنوان نخستین 
ثمرات ستاد توسعه خاوران در خراسان جنوبی به امضا رسید و مردم از این 

پس منتظر خبرهای خوب دیگری باشند. * با توجه به توجیه اقتصادی طرح 
استیل کورد، از آنجایی که به دنبال ترغیب مردم برای مشارکت در 
سرمایه گذاری هستیم، زمینه سرمایه گذاری مردم استان را در این 

طرح فراهم کرده ایم ... مشروح در صفحه 3

مردم سرمایه های خود را برای ارزش افزوده بیشتر به بحث تولید بیاورند

پیشنهاد استاندار  
به مردم استان

هیئت  نشست  در  جنوبی  خراسان  استاندار 
به  توجه  با  گفت:  مرزنشینان  اتحادیه  مدیره 
جمعیت مرزنشینان و آمار اعضای اتحادیه، باید 
طرح هایی پیشنهاد شود که بتواند به درآمدزایی 
و خودکفایی اتحادیه بینجامد. ملانوری با تأکید 
بازارچه های  سازی  فعال  برای  ما  که  این  بر 
مرزی ، سرمایه گذاری مشترک با تجار افغان 
اتحادیه  ارتباطات  گفت:  ایم،  کرده  ارائه  را 
 مرزنشینان با تجار افغان می تواند این مسیر را 
تسهیل کند. ... مشروح در صفحه ۵ 

خانواده های محترم خرّم نژاد و حکمت شعار
درگذشت

مرحومه حاجیه فاطمه حکمت شعار
 )همسر مرحوم حاج عباسعلی خرّم نژاد( 

راخدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن 
مرحومه علو درجات و برای شما صبر و شکیبایی خواستاریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی

به مناسبت سومین روز درگذشت 

مرحومه کنیز دهقانی
 )همسر مرحوم محمدعلی نیک بین( 

جلسه ترحیمی امروز دوشنبه ۱۴۰۰/۲/۲۰ ساعت ۱۶ برسر مزار آن مرحومه 
)واقع در بهشت متقین - قطعه یک شهدا( برگزار می شود.

خانواده های نیک بین و فامیل وابسته

خانواده محترم کریم پور احمدی
با نهایت تأسف و تاثر درگذشت خادمه حضرت ابوالفضل العباس )علیه السلام(

مرحومه ریحانه رئوفی فرد
 )مادر شهید محمدحسین کریم پور احمدی و همسر مرحوم هاشم کریم پور احمدی(
 را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای شما  صبر و برای آن مرحومه غفران الهی آرزومندیم.

موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع( 
 مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی – موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

مرکز پخش قطعات اصلی موبایل                               
 به قیمت عمده   

تعمیر و تعویض انواع ال سی دی،
گلس تاچ ،باتری و دوربین 

آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا قطعات موبایل خراشادی   05۶32211785 

 بازرگانـی خراشـادی

به صورت نقد و اقساط

با صرف هزینه های اندک برای مقاوم سازی ساختمان ها، از خسارت های بزرگ 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیناشی از زلزله جلوگیری کنیم.

جناب آقای مهندس داعی 
مدیرکل  محترم راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حامدی 
رئیس محترم اداره راه و شهرسازی سرایان

جناب آقای مهندس شاهزهی 
معاون محترم املاک و حقوقی راه و شهرسازی استان

همراهی دلسوزانه ، روی گشاده و تلاش شما بزرگواران در تسهیل مسیر تشریفات اداری برای 
سرمایه گذاری در خراسان جنوبی و شهر سرایان مصداق خدمت صادقانه برای توسعه استان 
عزیزمان است. ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات شما و همکاران گرامی تان از خداوند 

منان توفیق بیش از پیش خدمت به هم استانی ها را مسئلت دارم. 

جلیلی -  سرمایه گذار  تولید انرژی های تجدید پذیر در سرایان

سرکار خانم سمیه عرفانی شکورزاده
 معلم عزیزمان در پایه چهارم 

دبستان دخترانه امام حسین علیه السلام دوره دوم
 ضمن گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری هفته 
 بزرگداشت مقام والای معلم را خدمت شما تبریک می گوییم 
و کسب رتبه افتخار آمیز معلم نمونه شهرستان بیرجند را 
حضور شما معلم خلاق، دوست داشتنی، بی نظیر و مهربان از 
 صمیم قلب تبریک عرض می نماییم، از خداوند متعال سلامتی 

و موفقیت های روز افزون برای شما آرزومندیم.
اولیا و دانش آموزان تان در کلاس چهارم گل بنفشه

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد مبلغ آزاد
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس 1389

Rahmani_Birjand

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله     32213437
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اقامه نماز عید فطر در سراسر خراسان جنوبی

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه خراسان جنوبی از اقامه نماز عید سعید فطر در سراسر استان 
خبر داد. مدیر نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان گفت: نماز عید فطر در شهر های 
آبی، زرد، نارنجی و قرمز در فضای باز و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی اقامه خواهد شد.

شورای شهر خوب ، شورای شهر بد؛
کدام را انتخاب می کنیم؟

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( حد میانه ای معمولًا وجود نداشته مگر آنکه به بعضی 
شوراها، برچسب »شوراهای شهر خنثی« بزنیم. اما یک شورای شهر خوب، یا یک 
شورای شهر بد، نتیجه چه دانه یا دانه هاییست که در زمین انتخاب هایمان کاشته ایم؟ 
و اینکه آیا قرار است دوباره شورای شهری خوب یا شورای شهری بد انتخاب کنیم؟ 
اجازه بدهید این چند سؤال را بپرسم و در نهایت با همدیگر به یک نتیجه برسیم. آیا 
از عملکرد جمیع دوره های انتخابات شورای شهر راضی هستید؟ اگر راضی هستید چه 
مؤلفه هایی بر این رضایت اثرگذار بوده اند؟ و اگر ناراضی هستید چه دلایلی باعث ایجاد 
این نارضایتی شده اند؟ آیا قالب و الگویی از عملکردهای یک شورای خوب توسط نهادها 
یا افراد یا نخبگان جامعه در بیرجند یا هر شهر دیگری از استان ما به مردم ارائه شده که 
مردم، باز هم به دنبال نه همان افراد، بلکه افرادی با این تیپ و شاخص از مؤلفه های 
موفقیت باشند؟ و آیا قالب یا الگویی از عملکرد یک شورای بد توسط نهادها یا افراد یا 
نخبگان جامعه به مردم ارائه شده که مردم در انتخاب های بعدی و بعدی و بعدیشان، 
بیشتر مراقبت کنند و اشتباهی را دوباره و چند باره تکرار نکنند؟ آیا وقتی شاخص های 
عملکرد شوراها را روی نمودار ببریم، رویکردها، شاخص برنامه ها، طهارت و شفافیت 
برنامه ها، عمق برنامه ها، میزان عمل به تعهدها و ثمربخشی و اثرگذاری آنها در آرامش 
و آسایش مردم شهر، صعود را نشان خواهد داد یا نزول را؟ و اگر این چنین باشد، صعود 
به چه سمتی و نزول به چه سمتی؟ آیا یک شورای شهر خوب فقط به دلیل شعارهای 
خوبش، عملکرد خوبی داشته یا به خاطر عملکرد خوبش، شورای خوبی هم شده است؟ 
و آیا یک شورای بد، به دلیل شعارهای بدش در نظر مردم عملکرد خوبی نداشته یا به 
دلیل عملکرد بدش، حتی شعارهای خوبش را هم تحت اثر منفی قرار داده است و از نظر 
مردم افتاده است؟ و سؤال مهم تر اینکه آیا شورای خوب و شورای بد، انتخاب شده توسط 
ما نیستند؟ چرا باید در یک دوره انتخاب های خوب داشته باشیم و در یک دوره انتخاب 
های بد؟ و آیا امکان پذیر نیست ساختاری تهیه و تدوین و تبلیغ و اجرایی شود که مردم 
شهر، بر اساس آن ساختار، در عین آزادی کامل و استقلال  در رأی، از انتخاب شورای بد 
صرف نظر کنند و شورای خوبی را برگزینند؟ واقعیت آن است که شورای شهر، ثمره یک 
تفکر از سوی ماست. ما در برهه ای از مان می نشینیم، فکر می کنیم، تصمیم می گیریم، 
چیزی را می نویسیم و در صندوق رأی می اندازیم.گاهی فاصله بین آنچه فکر می کنیم 
و آنچه می نویسیم و آنچه در صندوق می اندازیم را، هجمه ها، موج ها، اثرگذاری ها و 
القائات پر می کنند. گاهی، خوب فکر کردن را یاد نگرفته ایم، گاهی مستقل فکرکردن را 
نمی دانیم، گاهی چون شناخت مناسبی از افراد، برنامه ها و چارچوب وظایف و حتی شهر 
نداریم، حوصله نمی کنیم خوب فکر کنیم، یا با صبر و حوصله و طمأنینه بنویسیم، لذا 
دایره ی انتخاب هایمان را با مساحت کم انتخاب می کنیم و بدیهی است افرادی که در 
این دایره قرار می گیرند، به تعداد کمتر، ضعیف تر، از نظر مدیریت و فکری با قد و قامت 
نه چندان رشده کرده، غیر متوازن، و حتی گاهی بی مسئولیت هستند. شوراهای خوب و 
شوراهای بد، نتیجه ی کشیدن دایره های بزرگ و کوچک در ذهن ما برای انتخاب های 
ما هستند. هرچه بتوانیم دایره های بزرگ تری در ذهنمان بکشیم، قدرت انتخاب هایمان 
قوی تر، و عمیق تر و ماندگاری اثر انتخاب هایمان بیشتر خواهد شد. انتخاب های مردم 
یک شهر، بازتابی از هوشمندی مردم آن شهر هستند. تاریخ، همیشه در باره انتخاب های 
ما قضاوت می کند. انتخاب یک شورای خوب، قضاوت تاریخ را شیرین و انتخاب یک 

شورای بد، قضاوت تاریخ را درباره ما تلخ خواهد کرد.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: برای سهولت در روند 

سرمایه گذاری و غلبه بر بروکراسی اداری 
مجوز بی نام برای ۶ طرح سرمایه گذاری در 
ستاد توسعه خاوران نهایی شد و این طرح ها 

آماده واگذاری است.
فرهادی افزود: از 9 طرح که در 13 مکان 
استان بررسی شد، مکان یابی ۶ طرح در 
هفت نقطه به تایید رسید که یک طرح 
نیروگاه خورشیدی و بقیه طرح ها صنعتی 
است.وی بیان کرد: با توجه به اینکه طرح ها 
در ستاد توسعه خاوران تایید و مکان یابی 
آنها انجام شده بود، ما در کارگروه زیربنایی 
با اولویت ویژه طرح ها را بررسی کردیم. 

معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: همه 
اخذ  نام  بدون  طرح ها  این  استعلام های 
شده است و به محض اینکه سرمایه گذار 
سرمایه گذار  نام  به  کند،  آمادگی  اعلام 
احداث  پروانه  و  زمین مشخص می شود 
ساختمان ها در اختیارش قرار خواهد گرفت 
که با این اقدام یک پروسه ۶ ماهه فعالیت 
سرمایه گذار جلو می افتد. وی اظهار داشت: 
با این کار عملا هیچ یک از آن فرآیندهای 
زمانبر و پیچیده اداری تکرار نخواهد شد و 
کافی است سرمایه گذار و متقاضی مراجعه 
کنند تا جواز صادر شده به آنها واگذار شود. 

فرهادی عنوان کرد: این طرح ها در سایت 
استانداری خراسان جنوبی و اپلیکیشن ستاد 
توسعه خاوران ثبت شده است و به عنوان 
ظرفیت های سرمایه گذاری استان در سطح 
کشور معرفی خواهند شد. وی گفت: صدور 
مجوز بی نام و آماده سازی زمینه ها برای ورود 
بی دغدغه سرمایه گذاران به سرمایه گذاری از 
جمله اقدامات موثر برای حذف بروکراسی 
اداری بوده که در این استان انجام شد و 
امیدواریم با این طرح های تسهیلی زمینه 
در  سرمایه گذاران  بیشتر  حضور  برای 

خراسان جنوبی فراهم شود.

در  جنوبی،  خراسان  کالا های  صادرات 
مدت  با  مقایسه  در  سال  ماه  نخستین 
مشابه پارسال چهار برابر افزایش یافت. 
مدیر کل گمرکات استان گفت: در این 
به  اظهارنامه صادراتی  مدت ۵۷۲ فقره 
وزن 8۶ هزار و ۷۵0 تن و به ارزش 19 

میلیون و ۷9۷ هزار و ۶۶۵ دلار از کالای 
تولیدی استان به کشور های افغانستان، 
عراق، ترکمنستان و پاکستان صادر شده 
است. رحیم زاده با بیان اینکه کالا های 
لحاظ  به  درصد   309 استان  صادراتی 
در  وزنی  لحاظ  به  درصد  و ۵۲  ارزشی 

مقایسه به سال 99 افزایش داشته است، 
افزود: صیفی جات، سیمان، هیدروکربن 
سبک، روغن سوخت تقطیری، کاشی، 
گازوئیل، خرما، کک، پاکت پلاستیکی و 
میلگرد از جمله کالا های صادراتی بودند. 
و  هزار  صادرات 13۲  از  همچنین  وی 

1۵۵ تن کالای تولید دیگر استان های 
کشور از گمرک ماهیرود خبر داد و گفت: 
و  هزار  و ۵1۷  میلیون  کالا ها ۵1  این 
داشته  ارزآوری  کشور  برای  دلار   11۷
است. مدیر کل گمرکات استان گفت: از 
ابتدای امسال اظهارنامه واردات نداشتیم.

حفاظت  اداره  رئیس  حاتمی  امتحانی- 
محیط زیست شهرستان بیرجند از نظارت 
سطح  های  فروشی  پرنده  بر  کنترل  و 
شهر به صورت منظم و مستمر خبر داد.
برنامه ریزی های  اساس  بر  وی گفت: 
انجام شده ، محیط بانان با گشت های 
منظم و مستمر و البته به صورت سرزده  
تمام پرنده فروشی ها و آکواریوم فروشی 
ها .... را مورد رصد قرار داده و در صورت 
عرضه، )حمل،  تخلف  موارد   مشاهده 
حیوانات  و...  نگهداری  صدور،  قضایی با آنها برخورد خواهد کرد. حاتمی وحشی و...( از طریق معرفی به  مراجع فروش، 

افزود: طی بازدید های انجام شده از پرنده 
فروشی های سطح شهر ، محیط بانان 
از تعدادی از پرنده فروشی ها ، 4 بطانه 
سنجاب وحشی، 4 قطعه کبک، یک قطعه 
مرغ مینا ، 3عدد لاک پشت مهمیزدار که 
به صورت غیر مجاز و غیر قانونی به قصد 
فروش نگهداری می شدند کشف و ضبط 
کردند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان بیرجند اظهار کرد: در این رابطه 
قانونی  رسیدگی  جهت  متخلف  نفر  دو 

تحویل مراجع قضایی شهرستان شد.

۶ طرح سرمایه گذاری در خراسان جنوبی آماده واگذاری است

افزایش چهار برابری صادرات کالا های خراسان جنوبی

پرنده فروشی های بیرجند زیر ذره بین ماموران محیط زیست

روحانی: تا پایان تیر ۱۳ میلیون نفر 
گروه پرخطر واکسینه می شوند

رئیس جمهور با تاکید بر الزام اجرای سند واکسیناسیون،گفت: 
طبق برنامه وزارت بهداشت و درمان تا پایان تیرماه، 13 میلیون نفر 
گروه پرخطر در کشور، واکسینه خواهند شد و روند اجرای عملیات 
واکسیناسیون به نحوی انجام خواهد گرفت که تزریق روزانه 
واکسن در سایت مربوطه ثبت و به طور منظم افزایش یابد. روحانی 
افزود : برای سال جاری پیش بینی های لازم برای تامین واکسن و 
حمایت های مالی و بانکی انجام شده و به مرحله اجرا درخواهد آمد.   

اختلافات در مذاکرات وین نشان  دهنده 
جدی بودن مذاکرات است 

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: همسو با سیاست های تعیین 
شده از سوی رهبر انقلاب، ما به دنبال رفع کامل، عملی و فوری 
همه تحریم ها هستیم. قالیباف افزود: این روز ها مذاکرات بین ایران 
و 1+4 همراه با فراز و نشیب های زیادی در جریان است. یک روز 
اخبار پیشرفت مذاکرات و روز دیگر، خبر های بروز اختلافات منتشر 

می شود که همه این ها نشان دهنده جدی بودن مذاکرات است. 

ذوالنور: اقدام ظریف باعث شد روسیه و چین
 پشت ما را در وین خالی کنند 

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: شما منطقه را رها کردید 
و اکنون کشورهایی در منطقه با ما هستند که تحت تأثیر میدان 
بوده اند. اگر اینها را نداشتیم با چه چیزی باید سر میز مذاکره به 
عنوان آورده و پشتیبان سعی می کردید امتیاز بگیرید. ذوالنور افزود: 
امروز که در قالب مذاکرات وین به دنبال اخذ حقوق ملت هستیم، 
در مجموعه هم پیمانان خود، انشعاب ایجاد شد و روسیه و چین هم 

پشت تیم مذاکره کننده ما را خراب و خالی کردند. 

نسل انقلابیون نه حاضرند صندلی ها را تحویل دهند،
 نه سهمی برای نگرش های آنان قائل هستند     

آذری جهرمی، وزیر ارتباطات در پستی اینستاگرامی، نوشت: نسل 
 انقلاب با بیش از ۵۵ سال سن که حالا سهم شان به حدود 1۵ ٪
از کل جمعیت ایران رسیده است؛ هنوز حدود 8۵ ٪ پست های 
مدیریتی را در کشور در اختیار دارند و احتمالا به غیر از قدرت، در 
ثروت هم غلبه سهم شان چشم گیر خواهد بود. نسل انقلابیونی که 
نه حاضرند صندلی ها را به دیگر نسل ها و فرزندان خود بدهند و نه 
سهمی برای ارزش ها و نگرش های آنان قائل شوند. این انحصار 

چه بر سر کشور خواهد آورد؟ 

 بحث نظارت استصوابی به همه پرسی گذاشته شود

عضو شورای شهر تهران گفت: به امید روزی که قانون اساسی 
یا لااقل بحث نظارت استصوابی به  انتخابات اصلاح شود و 
همه پرسی گذاشته شود. الویری ادامه داد: از مسئولان ذیربط 
می خواهم در بازنگری سریع، افراد توانمند و لایقی را که رد 
مراجع  دخالت  که  زمانی  تا  بازگردانند،  را  شده اند  صلاحیت 
غیرانتخابی در فرآیند انتخابات مجلس و شورای نگهبان وجود دارد 
و به بهانه نظارت، عملًا انتخابات را دو مرحله ای کرده اند حذف 

نشود این مناقشه ادامه پیدا خواهد کرد.

حسین راه رو 
0915  561  61  61

آدرس کانال 
@ghasre_mobil

آدرس پیج اینستاگرام 
ghasremobilerahro6161

قصر موبایل راه رو
اولین مرکز خط رند بیرجند

جهت مشاهده 
سیم کارت های دائم

 اسکن کن 

آگهـی مناقصه    تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/2/2۰
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: حمل حدود پانزده میلیون لیتر 
 فرآورده نفتگاز )قابل افزایش یا کاهش تا ۲۵درصد( خریداری از انبار شرکت پخش فرآورده های
نفتی منطقه خراسان جنوبی را برای مدت یک سال کامل به شرح ذیل به پیمانکار مورد تایید 

شرکت پخش فرآورده های نفتی واگذار نماید.
مهلت دریافت اسناد: از روز ۱۴۰۰/۲/۱۳ لغایت پایان وقت اداری مورخه ۱۴۰۰/۲/۲۷ و یا 

مراجعه به سایت سازمان به نشانی http://www.sk-hrm.ir مراجعه نمایند.
 محل تحویل اسناد: دبیرخانه سازمان همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی به نشانی بیرجند - 

بلوار آیت ا... غفاری - خیابان یاس-  پلاک ۴۵ 
تاریخ و محل بازگشایی: ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۰/۲/۲۸ در محل سازمان 

همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب 
شماره  ۰۱۰۵۸۰۲۲۸۶۰۰۷ سازمان و یا ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه با دوره ۳ ماهه و 

قابل تمدید به نفع سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی

قیمت واحد شرح خدمات  ردیف
به ریال  

قیمت کل 
به ریال  

معافیت 
خواب به 

روز

هزینه خواب 
روزانه به ریال

حمل فرآورده نفتگاز از انبار ۱
بازارچه  و  پایانه  به  بیرجند 
مرزی میل ۷۸ به ازاء هر لیتر

ملاحظات: 
۱- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می باشد. ۲-  سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    ۰9۱583۴6779- ۰99۱5۱۱6386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

324356۸6 - 0936523۷014-0915۷063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

صدور اقساطی بیمه نامه اتومبیل 
ویژه اصناف و کارکنان دولت

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 
خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱5

۰9۱556۱۴88۰
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فعالیت های ورزشی در شهرستان های زرد بلامانع است

مدیر کل ورزش و جوانان به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: در جلسه ستاد استانی مقابله با ویروس کرونا در خراسان جنوبی و اعلام رنگ بندی جدید شهرستان ها، 
فعالیت های ورزشی در شهرستان های با رنگ بندی زرد کرونایی، همچون خوسف، درمیان، سربیشه، سرایان و بشرویه مجاز اعلام شد. عزیزی افزود: در شهرستان های 

دارای محدودیت، نظارت و بازرسی ها از اماکن ورزشی و باشگاه ها همچنان ادامه خواهد داشت و با متخلفان احتمالی برابر ضوابط و مقررات برخورد خواهد شد.
قتل عام درختان

جلوی چشمان مردم 
بی تفاوت  بیرجند

سلام و تشکر از روزنامه شما مخصوصا 
ستون مردم که می شود کمی دغدغه 
هایمان را آنجا بگوییم . چند روز پیش در 
گروه واتساپی خانوادگی یکی از آشنایان 
که نزدیک 15 سال است در خارج از 
ایران زندگی می کند بر اساس آنچه 
از اخبار  بیرجند شنیده بود پیشنهاد می 
داد خیابان پشت پادگان که دو طرف آن 
را درختان بلند پر کرده است با توجه به 
شروع ساخت و ساز در تپه های صیاد 
شیرازی به عنوان یک معبر پیاده رو با 
کاربری تجاری ایجاد شود و با توجه به 
سایه ای که درختان برای این معبر ایجاد 
می کند یک مرکز تجاری و تفریحی 
خوب می شود درآورد. وقتی یک عکس 
از وضعیت این خیابان را برای او ارسال 
کردم و ملاحظه کرد درختی برای سایه 
دادن نمانده است پیام زیر را ارسال کرد 
و  برای شما هم می گذارم  عینا  که 
امیدوارم آوای عزیز هم جسارت انتشار 
آن را داشته باشد : » وای بر کسانی که 
تیشه بر آینده بیرجند می زنند و وای بر 
مردم بی تفاوتی که جلوی چشم شان 
آن همه درخت تنومند را که سال ها 
به دست نیک اندیشان حفظ شده بود 
را اینگونه قتل و عام کردند و سکوت 
کردند. کاش کمی از انصاف و غیرت  
که مدعی آن هستیم را می داشتیم تا 
با میراثی که متعلق به آیندگان است 
اینگونه برخورد نمی شد. در دنیا با وجود 
شرایط مساعد آب و هوایی در بسیار از 
کشورها ، آن گونه با منابع طبیعی و آب 
برخورد می کنند که گویا در خصوص 
ذخیره ارزی کشورشان حرف می زنند 
و در کشور ما با وضعیت آب و هوایی 
اینگونه اتفاقات می افتد. شک نکنید این 
نتیجه بی تفاوتی ما بیرجندی ها هست و 
الا خشک کردن و قطع آن همه درخت 
در خیابانی که مردم از آن رد می شوند 

جرات می خواهد. «

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اصغری مقدم - استاندار به مردم خراسان 
جنوبی پیشنهاد کرد  سرمایه های خود را برای 

ارزش افزوده بیشتر به بحث تولید بیاورند .  
 : گفت  خاوران  توسعه  ستاد  در  ملانوری 
برخی از مردم استان سرمایه های مالی در 
اختیار دارند که درخواست داریم به صحنه 
سرمایه گذاری بیایند و سپرده های خود را 
به جای سرمایه گذاری در بانک ها در مسیر 
اشتغال و تولید منطقه قرار دهند. ملانوری 
گفت: با این کار تخصصی و کارشناسی که 
در ستاد توسعه خاوران در حال انجام است، 
یقینا سرمایه مردم به تولیدات برتر و ارزش 

افزوده بهتری تبدیل خواهد شد.

نگرانی سرمایه گذاران در خصوص 
تشریفات اداری رفع می شود 

ستاد  تشکیل  از  هدف  کرد:  عنوان  وی 
ظرفیت های  شناساندن  خاوران،  توسعه 
کم نظیر خراسان جنوبی در سطح کشور و 
حوزه بین المللی است و توجه و تمرکز بر 
سرمایه گذاری برنامه ریزی شده، تخصصی 
بخش  ظرفیت  از  استفاده  با  عالمانه  و 
خصوصی و دولتی است.وی با بیان اینکه 
در قالب کمیته های این ستاد برای شناسایی 
و  سرمایه گذاران  جذب  استان،  ظرفیت ها 
سرمایه گذاری  برای  نو  ایده های  شناسایی 
است  شده  انجام  خوبی  اقدامات  تاکنون 
و  ظرفیت ها  شناسایی  حال  در  گفت: 
فرصت ها در نقطه به نقطه استان هستیم تا 
بتوانیم این ظرفیت ها را به علاقه مندان به 
سرمایه گذاری معرفی کنیم. استاندار خراسان 
جنوبی اظهار کرد: با توجه به نگرانی هایی که 
سرمایه گذاران بخش خصوصی در رابطه با 
اخذ استعلامات و طی تشریفات ادارای برای 
اخذ مجوز برای سرمایه گذاری دارند در قالب 
را  کار  این  خاوران  توسعه  ستاد  مصوبات 

تسریع و تسهیل می کنیم.

طرح های آماده 
با استعلامات بی نام

وی افزود: تعدادی از طرح هایی که دارای 
توجیه اقتصادی برای سرمایه گذاری هستند 
شناسایی و به کارگروه زیربنایی استان معرفی 
شدند که استعلامات بی نام آنها را اخذ کردیم 

و در این خصوص ۶ طرح در این جلسه نهایی 
شد.  ملانوری گفت: دسته دسته طرح ها را 
با محل های دقیق سرمایه گذاری آنها همراه 
با استعلامات بی نام برای سرمایه گذاری تهیه 
و اطلاع رسانی می کنیم تا اگر سرمایه گذار 
علاقه مند به سرمایه گذاری در استان بود، 
بتواند در اسرع وقت مجوزها را بگیرد و با 
حمایت همه دستگاه های متولی کارش را 
شروع کند چرا که مطالعات طرح انجام شده 

و توجیه آن برای همه مسجل شده است.
وی اظهار داشت: با توجه به اقداماتی که 
در حال انجام است و ستادهای شهرستانی 
هم در شهرستان ها شکل گرفته به زودی 
شاهد تفاهم نامه بزرگتر و بیشتری در حوزه 
سرمایه گذاری خواهیم بود و یک جهش و 
انقلابی در زمینه سرمایه گذاری در استان رقم 

خواهد خورد.

نخستین ثمرات ستاد توسعه خاوران 
در خراسان جنوبی به امضا رسید

در این جلسه  سه تفاهم نامه سرمایه گذاری 
روغن  لاستیک،  تولید  بخش های  در 
 ۸۴۰ ارزش  با  چوب  صنایع  و  لانولین 
ثمرات  نخستین  عنوان  به  تومان  میلیارد 
ستاد توسعه خاوران در خراسان جنوبی به 
امضا رسید. این تفاهم نامه ها بین استاندار 
طرح ها  سرمایه گذاران  و  جنوبی  خراسان 
ملانوری  شد.  مبادله  استانداری  محل  در 

قبلی  جلسات  در  گفت:  این خصوص  در 
ستاد توسعه خاوران سه طرح به جمع بندی 
رسیده بود که امروز در قالب تفاهم نامه با 
مجموع سرمایه گذاری ۸۴۰ میلیارد تومان 
این  مبادله  و  امضا  از  رسید.وی  امضا  به 
ستاد  ثمره  اولین  عنوان  به  تفاهم نامه ها 
توسعه خاوران نام برد و افزود: مردم از این 

پس منتظر خبرهای خوب دیگری باشند.
داشت:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار 

سرمایه گذاری  با  کورد  استیل  تولید  طرح 
با  نفر  ۸۰۰ میلیارد تومان و اشتغال 15۰ 
زیر مجموعه  تایر  مشارکت شرکت کویر 
شرکت سرمایه گذاری امید وابسته به بانک 
با توجه به  سپه به امضا رسید.وی افزود: 
اینکه تشریفات قانونی این طرح در حال 
اجرایی آن  به زودی عملیات  انجام است 
یک  سرمایه گذاری  دوره  و  می شود  آغاز 

ساله است.

زمینه سرمایه گذاری مردم
در طرح استیل کورد فراهم شد

ملانوری گفت: با توجه به توجیه اقتصادی که 
طرح استیل کورد دارد، شرکت سرمایه گذاری 
امید تمایل داشت کل طرح را سرمایه گذاری 
کند اما از آنجایی که به دنبال ترغیب مردم 
هستیم،  سرمایه گذاری  در  مشارکت  برای 
زمینه سرمایه گذاری مردم استان را در این 
طرح فراهم کرده ایم. وی گفت: در این طرح 

51 درصد شرکت کویر تایر سرمایه گذاری 
می کند و بقیه آن مردم استان می توانند سهم 
این  غیر  در  کنند  سرمایه گذاری  و  بخرند 
صورت سرمایه گذار سوم که اعلام آمادگی 
در  کورد  کرد.“استیل  خواهد  ورود  دارد، 
صنعت تایرسازی برای تولید تایرهای رادیال 
مورد استفاده قرار می گیرد و در صنعت تولید 
افزود: در  تسمه هم کاربرد دارد”.ملانوری 
طرح هایی که مطئمن از توجیه اقتصادی آن 

هستیم، در صحنه عمل با انتخاب مدیرانی 
که توانایی دارند، طرح ها را اجرایی می کنیم 
تا مردم هم اعتماد کنند و مشارکت اقتصادی 

داشته باشند.

طرح منحصر به فرد تولید
روغن از پشم گوسفند

قالب  در  که  دیگری  طرح  گفت:  وی 
تفاهم نامه به امضا رسید، طرح تولید روغن 
به  گوسفند  پشم  از  پشم(  )روغن  لانولین 
عنوان یک طرح منحصر به فرد در کشور 
است.استاندار خراسان جنوبی اضافه کرد: این 
طرح با اعتبار 11 میلیارد تومان و اشتغال ۲۴ 
نفر در منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
با دوره سرمایه گذاری ۶ ماهه اجرا خواهد شد.
وی گفت: سالانه ۲۰۰ تن روغن لانولین از 
خارج کشور وارد می کنیم در حالی که ظرفیت 
تولید آن در کشور وجود دارد. ملانوری بیان 
کرد: این طرح با مشارکت مردم و اتحادیه 

شرکت های تعاونی عشایر خراسان جنوبی و 
سرمایه گذاری بخش خصوص در استان اجرا 
می شود تا تولید این نوع روغن را اولین بار در 

کشور در خراسان جنوبی داشته  باشیم.

اجرای طرح پرس ام دی اف 
در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

وی افزود: طرح پرس ام دی اف با اعتبار 
۲۸ میلیارد تومان و اشتغال ۲۰ نفر از دیگر 
اولین  عنوان  به  که  است  تفاهم نامه هایی 
ثمرات ستاد توسعه خاوران به امضا رسید 
و این طرح در منطقه ویژه اقتصادی استان 
در دوره ۶ ماهه اجرایی خواهد شد. استاندار 
خراسان جنوبی گفت: طرح ام دی اف دارای 
کشور  و  استان  داخل  در  اقتصادی  توجیه 
است و با انگیزه ای که سرمایه گذار طرح دارد، 
ما از این طرح حمایت می کنیم که هرچه 
سریعتر اجرایی شود. استاندار خراسان جنوبی 
نهم اردیبهشت امسال در پنجمین نشست 
روسای  با حضور  که  خاوران  توسعه  ستاد 
کمیته های ذیل ستاد در دفتر استاندار برگزار 
شد، از آماده شدن چهار تفاهم نامه اجرای 
طرح )M.D.F(، فورفورال، تولید استیل کورد 
و روغن لانولین به عنوان اولین ثمرات ستاد 
توسعه خاوران خبر داد. ستاد توسعه خاوران 
با هدف به کارگیری همه ظرفیت های بخش 
دولتی و خصوصی در فضایی هم افزا برای 
دستیابی به توسعه پایدار، همه جانبه و متوازن 
خراسان جنوبی، 1۷ دی پارسال با حضور 
استاندار، نمایندگان مردم در مجلس شورای 
در  استان  مسئولان  از  جمعی  و  اسلامی 
محل استانداری به طور رسمی راه اندازی و 
از سند توسعه خاوران هم رونمایی شد. پنج 
کمیته تخصصی شامل »کمیته شناسایی و 
جذب نخبگان، فعالان و افراد موثر در حوزه 
سرمایه گذاری«، »کمیته شناسایی فرصت ها 
استان«،  در  سرمایه گذاری  مزیت های  و 
سرمایه گذاران  جذب  و  شناسایی  »کمیته 
بخش خصوصی«، »کمیته اطلاع رسانی و 
فرهنگ سازی« و «کمیته پایش و ارزیابی 
عملکرد« ذیل ستاد توسعه خاوران فعالیت 
معاونت  در  ستاد  این  دبیرخانه  و  می کنند 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 

جنوبی مستقر است. 

پیشنهاد استاندار  به مردم استان

فرماندار نهبندان :  

سهمیه مناسبی 
برای ساخت مسکن 
در مناطق روستایی 
و شهری تعلق گرفت

فرماندار نهبندان گفت: در حوزه های 
انجام  که  پیگیری هایی  با  روستایی 
شد دو تفاهم نامه مسکن محرومان 
استان خراسان  و مسکن شهری در 
سهمیه  که  رسید  امضا  به  جنوبی 
مسکن  ساخت  برای  مناسبی  بسیار 
در مناطق روستایی و مناطق شهری 
تعلق گرفت. مجید بیکی بیان کرد: 
در فاز مسکن محرومان مجموعا بنیاد 
مسکن و کمیته امداد بیش از 1۶۰۰ 
واحد سهمیه در شهرستان بود. وی با 
بیان اینکه در سهمیه مسکن شهری 
۴۲۰ واحد داشتیم که مساعدت لازم 
انجام و ۲۰ سهمیه جدید به شهرستان 
اضافه شد، ادامه داد: یکی از کارهای 
پیگیری های  با  که  ارزشمند  بسیار 
مستمر تحقق یافت ساخت 1۰ واحد 
تحت  معلول  دو  خانواده های  برای 
پوشش بهزیستی بود که به صورت 
یک طبقه اجرا می شود که از مدیرکل 
راه و شهرسازی استان در این خصوص 
تقدیر و تشکر می شود. فرماندار نهبندان 
بیان کرد: در حوزه اقدام ملی مسکن 
که تقریبا از سال گذشته کار اجرایی آن 
شروع شد، ثبت نام متقاضیان پالایش 
و بررسی متقاضیان واجد شرایط در 
دستور کار قرار گرفت. بیکی گفت: بعد 
از تکمیل پرونده ها تعداد ۳۷۶ متقاضی 
واحد اقدام ملی مسکن در شهرستان 
فرآیند صدور  و  تایید شدند  نهبندان 
پروانه و تحویل زمین آن در شهرستان 
در پایان سال 1۳۹۹ محقق شد و اخیرا 
طی تفاهم نامه دیگری تامین ۶۴ واحد 
مربوط به فرهنگیان نهایی و در مرحله 
واریز آورده اولیه نقدی است. فرماندار 
ملی  اقدام  طرح  در  گفت:  نهبندان 
مسکن به لحاظ تعداد متقاضی نهایی، 
دومین شهرستان استان بوده و زمین 
در نقطه مناسبی پیش بینی و هم اکنون 

پروژه ها فعال است.

خبر ویژه

مردم خراسان جنوبی سرمایه های خود را برای ارزش افزوده بیشتر به بحث تولید بیاورند

*سلام می خواستم در مورد سرمقاله 
آقای هرم پور در مورد مهارت مدیریتی 
بگم شما درست میفرمایید اما در این 
استان که بیشتر انتصابات مدیریتی در 
سطح یک استان اکثرا افراد غیر بومی 
و  تخصصی  و  اجرایی  سوابق  فاقد  و 
گاها فقط و فقط جهت تصدی پست و 
درج سابقه در رزومه خدمتی شان است 
متاسفانه مطالبه این مهارتها امری باطل 
و شکست خورده است ای کاش ما هم 

مطالبه گری خودمان را افزایش دهیم.

گردها  زباله  به  واقعا شهرداری  اگر   *
مجوز داده باشد باید گفت دمشان گرم تا 
چند وقت دیگر بسیاری از ناهنجاری ها با 
مجوز شهرداری تبدیل به هنجار خواهد 
شد . تا چند وقت دیگر اعلام خواهند کرد 
اگر مواد مخدر را هم از فروشگاه های 
تحت نظر شهرداری تهیه شود اعتیاد و 
مصرف مواد هم آزاد خواهد شد . کاش 
رسانه ها از شورای شهر که گویا همه 
برای انتخابات بعدی شرکت هم کرده 
اند بپرسند آیا این کار صحیح است اصلا 
قانونا بشود آیا وجدان اجازه می دهد عده 
ای را با این شرایط غیر بهداشتی به کار 
مشغول کرد که هم برای خودشان و هم 
برای سلامت و جامعه خطر زیادی دارد و 

شهر را هم بدنما می کند.

* در خصوص سرمقاله تفکیک زباله 
طرح بسیار عالی است ولی با چه تضمینی 
این سطل ها تفکیک خواهد شد آیا زباله 
گردها خواهند گذاشت که فقط توسط 
شهرداری تخلیه شود ؟ضمنا تعداد زیادی 
که در شهر ازاین راه زندگی می کنند به 
مشکل بر خواهند خورد مگر شهرداری 
آنها را شناسایی وتحت حمایت قرار دهد.

* سلام درست ماه رمضان سال گذشته 
استاندار باسفر به مزار سیدالحسین بخش 
سرداران  باحضور مدیران سایر دستگاه ها 
وعده و دستور  رفع مشکلات از جمله آب 
رسانی به شهرک روستا را داد اما مردم 
همچنان ازبی آبی رنج می برند  با تمام 
پیگیری ها هروز به بهانه ای کارشکنی 
مردم  جای  را  خود  خوبست  می کنند 
بگذارند  وکمی انصاف داشته باشند ۲ ماه 
پیش هم آقای امامی دستور اکید جهت 
رفع مشکل دادند  اما بی نتیجه دعای 
خیرمردم همراه افراد خدوم ونفرین مردم 

پشت سر کارشکنان باتشکر از آوا.

 * من تا به حال ۲۰ بار با شهرداری 
همسایه  این  بیایند  که  داشتم  تماس 
مهاجر افغان ما را که یک منزل مخروبه 
را تبدیل به محل دپوی آشغال های جمع 
آوری شده از سطل های اشغال کرده و 
باعث هجوم انواع جوندگان وحشرات و 
بوی گند برای همسایه ها شده را جمع 
کنند ولی هنوز کسی نیامده و هر بارقول 
جمع آوری می دهند در این مورد شورای 

شهر و شهرداری چه پاسخی دارند؟

*باسلام یک گلایه از مدیریت راهنمایی 
رانندگی داشتم. روز پنجشنبه از میدان 
امام حسین)ع( به سمت قبرستان ۳ردیف 
ماشین بغل هم شاید هزار ماشین بودن 
تاورودی قبرستان باز نبود برگشت می 
کردن آیا دهان روزه با وقت کم لازم نبود 
یک مامور در ابتدا میدان یا جای قلعه می 

گذاشتن تا با اعصاب مردم بازی نشود.

 *درخصوص جوابیه اداره میراث فرهنگی
 به مشکلات محله اکبریه به آگاهی میرساند
1 - » اکبریه جزو شهر است و میراث 
 فرهنگی مسئولیتی ندارد!! « متاسفانه ظلم
قبول  از  رفتن  طفره  همین  اصلی 
مسئولیت است چهل ساله همه ادارات 
به بهانه سنگ اندازی میراث فرهنگی 
کاری انجام نمی دهند ازآن طرف میراث 
نه تنها طرحی ندارد بلکه خود را مبرا از 
پاسخگویی می داند ۲ - در خصوص 
سنگ فرش کوچه ها؟ این حق اولیه پس 
ازگزارشات ساکنین با پیگیری استاندار 
سابق فقط درسه کوچه اصلی با نواقصی 
اجراشد ۳ - کدام بازارچه با ۲۳ غرفه 
ماکه ندیدیم! قرار بود سالیان قبل بازارچه 
با معرفی صنایع دستی استان با غرفه 
هایی برای خریدوفروش وآموزش ورونق 
استانی ها وگردشگران  برای هم  آنها 
 ایجادگردد ولی درب بسته آن با دیوارهای
 خراب در کوچه کنارمسجد قدیم را شاهدیم
۴ - میراث باهدف جذب توریست در 
یک روستاباکیلومترهافاصله ازمرکزاستان 
هزینه بالایی کرده وبازدهی نداشته اما 
حیف این ثبت جهانی در قلب بیرجندکه 
اولین وآخرین مقصدغالب مسافران است 
 آیا طی ۴۰ سال نشد با دید فرا ملی معماری
 سنتی در محله اکبریه اجرا کنید و یا .... 
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تاریخ مجوز 1400/01/31 مرجع صدور مجوز فرمانداری شهرستان بیرجند(. در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله سرپشته ، کوچه حکیم نزاری 11 ، خیابان حکیم نزاری ، پلاک 146، طبقه همکف کدپستی 9716773757 دارایی شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی مدیران آقای 
حسن جوادی فر به شماره ملی 0640054307 و به سمت عضو هیئت امنا - عضو اصلی به مدت نامحدود آقای علی لاله به شماره ملی 0651657296 به سمت عضوهیئت امنا - عضو اصلی به مدت نامحدود و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای غلام مهدی دباغی به شماره ملی 0651674808 و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضوهیئت 
امنا - عضو اصلی به مدت نامحدود آقای محمد فوائدی به شماره ملی 0651676436 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضوهیئت امنا - عضو اصلی به 
مدت نامحدود آقای علی اصغر کوزه گران به شماره ملی 0651677912 و به سمت عضوهیئت امناء - عضو اصلی به مدت نامحدود آقای محمد حسن نیک بین به شماره ملی 0651681510 و به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضوهیئت امناء - عضو اصلی به مدت نامحدود آقای ابوالقاسم خاکی به شماره ملی 0651682053 و به سمت عضو هیئت امنا - عضو 
اصلی به مدت نامحدود آقای محمد حسین نیک بین به شماره ملی 0651693616 و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضوهیئت امنا - عضو اصلی به مدت نامحدود آقای سید حسین تقوی 
نیا به شماره ملی 0652006736 و به سمت عضو هیئت امنا - عضو اصلی به مدت نامحدود آقای حسن علی پور به شماره ملی 0652468217 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضوهیئت 
امنا- عضو اصلی به مدت نامحدود آقای حسین زحمت کش به شماره ملی 5239627819 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت امنا - عضو اصلی 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب 
خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. بازرسان: آقای حسن جوادی فر به شماره ملی 0640054307 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای ابوالقاسم خاکی به شماره ملی 

0651682053 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1132602(

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان جنوبی  تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۲/۲۰

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان جنوبی 
ساعت 16 روز دوشنبه مورخه 1400/3/10 در محل دفتر شرکت برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه 
عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر 
شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای 
 وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

  2- طرح و تصویب صورت های مالی 13۹۸-13۹۹ 3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی 1۴00 
 ۴- طرح و تصویب آئین نامه معاملات ۵-تصمیم گیری درخصوص اضافه بنا پروژه های )بقیه ا...)عج(
، ظفر2۴، ظفر1۷، انقلاب( و احداث واحدهای تجاری پروژه بقیه ا... )عج( 6- اخراج اعضایی که 
به تعهدات مالی خود عمل نکرده اند )پروژه ظفر 2۴(  ۷- تغییرات اعضا و سرمایه ۸- اعضایی 
که تاکنون تسویه حساب نکرده اند بر مبنای نظریه کارشناسی دادگستری به قیمت روز مبالغ 
را به حساب شرکت واریز نمایند ۹- انتخابات بازرس 10- خرید زمین پروژه ظفر 2۴، ظفر 1۷، 

انقلاب. 

دعوت نامه تشکیل مجمع فوق العاده  
شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان جنوبی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۲/۲۰
جلسه مجمع فوق العاده شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان جنوبی ساعت 16 
روز دوشنبه مورخه 1400/3/10  در محل دفتر شرکت برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود 
جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی 
بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر 
شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر 

آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
1-  اصلاح ماده ۵ اساسنامه 2- اصلاح ماده 12 اساسنامه 3- اصلاح ماده 1۸ اساسنامه

۴- اصلاح تبصره ماده 20  ۵- اصلاح ماده 1       

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده، اینک برحسب درخواست واصله 

مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی از املاک واقع در بخش 11 حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل: 
بخش 11 قاینات قطعات مفروزه مزرعه مهمویی پلاک 1592 اصلی: 324 فرعی محمدعلی کارگر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

325 فرعی محمدعلی کارگر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در روز 1400/4/1 انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به 
صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در موعد مشخص شده فوق ساعت 8 الی 10 
صبح در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق 
ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 
خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض خود به اداره ثبت اسناد و املاک 
قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند، در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و 

اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: 1۴00/2/20      علی صفایی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

ششدانگ یکباب منزل پلاک 354 فرعی از 1396- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه مورد 
تقاضای حسن یتیم مقدم در روز سه شنبه 1400/3/17 ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون 
ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت 
مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 
15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1۴00/2/20    علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

هیئت مدیره

هیئت مدیره

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما



وکیل خود باشید

نکات  حقوقی مهم در رابطه با رهن

در بعضی از عقود و قراردادهایی که در قانون مدنی 
آمده، شرط است که مال به طرف مقابل تسلیم شود 

و به قبض و اقباض او برسد. عقد رهن نیز از این 
جمله قراردادها است و حتماً باید به رهن گیرنده یا 

طلبکار تسلیم و به وی سپرده شود.
مالی که به عنوان رهن یا ضمانت داده می شود؛ 
حتماً باید قابل مشاهده و لمس باشد. یعنی اینکه 
اگر فردی که بدهی دارد از یک فرد سوم طلبی 
داشته باشد، نمی تواند طلب خود را به عنوان ضمانت 
یا رهن قرار دهد زیرا آن طلب قابل مشاهده و لمس 
نیست.اگر یک مال به عنوان رهن یا ضمانت به 
طلبکار داده شود، به جهت اینکه بدهکار کماکان 
مالک آن مال است، می تواند آن را اجاره دهد.اگر 
بدهکار، بدهی را پرداخت نکند، طلبکار می تواند با 
فروش وثیقه یا ضمانت، طلب خود را وصول کند.
عقد رهن یک قرادادی است که به تبع وجود بدهی 
یا دین ایجاد می شود، در نتیجه اگر طلب یا دین 
پرداخت شود یا از بین برود، دیگر رهن یا ضمانتی 
وجود نخواهد داشت.پس از اینکه عقد رهن بین 
طلبکار و بدهکار امضا و منعقد شد، طلبکار هر 
زمان بخواهد می تواند آن را فسخ کند اما بدهکار 
نمی تواند قرارداد را به صورت یک طرفه و بدون 
موافقت طلبکار فسخ کند.به صورت کلی، بدهکار 
می تواند مالی که در رهن است و به عنوان ضمانت 
در اختیار طلبکار است را اجاره دهد اما فروش آن 
البته  است.  طلبکار  موافقت  و  اجازه  به  مشروط 
بدهکار در هر زمان می تواند با پرداخت بدهی، وثیقه 

را آزاد کند و سپس آن را بفروشد.
به  را  اینکه بدهکار می تواند مال خود  بر  علاوه 
عنوان رهن یا ضمانت در اختیار طلبکار بگذارد، 
این قابلیت را دارد که مال شخص دیگری را نیز 
با موافقت او به عنوان ضمانت به طلبکار بدهد. این 
نوع از رهن را رهن عاریه ای گویند.اگر چند نفر در 
یک مال شریک باشند و اصطلاحاً مال میان آنان 
مشاع باشد، هر یک از آنان می توانند به اندازه سهم 
خود از مال، آن را به عنوان وثیقه یا رهن بگذارند. 
دیگر این است که حق سرقفلی به دلیل اینکه مانند 
خانه یا ماشین یا پول قابل رویت نیست، نمی تواند 

به عنوان وثیقه، رهن یا ضمانت باشد.

دمای مناسب برای نگهداری مواد غذایی

غذای پخته را بیش از دو ساعت در دمای اتاق 
را  پذیر  فساد  و  پخته  غذای  نکنیم.   نگهداری 
بی درنگ در یخچال نگهداری کنیم، بهتر است 
دما کمتر از ۵ درجه سانتیگراد باشد. غذاهای پخته 
شده را تا زمان مصرف در دمای بیشتر از ۶۰ درجه 

سانتیگراد نگهداری کنیم. از نگهداری غذا به مدت 
طولانی حتی درون یخچال پرهیز کنیم. یخ زدایی 
مواد غذایی را در دمای اتاق انجام ندهیم و اگر بعد 

مدتی بو و مزه بدی داشت، استفاده نکنیم.

بهترین نوع نان از نظر متخصصان

در میان نان های سنتی، سالم ترین آنها، نان سنگک 
است که کمترین دور ریز را دارد و به  دلیل وجود 
سبوس )اگر رنگ آن تیره باشد( زود هضم تر است.
بعد از سنگک، بربری از محبوب ترین نان هاست که 
اگر خمیر نباشد و با حرارت یکنواخت و ملایم پخته 

شود، می تواند نیازهای غذایی ما را تأمین کند. در این 
نان هم از سبوس استفاده می شود که در سال های 
اخیر، متأسفانه میزان آن کم شده است  و نان های 

کارخانه ای ساندویچی بیشتر رایج شده است.

چای گیاهی ابتلا به کرونا را کاهش می دهد

محمدی، متخصص طب سنتی گفت: مصرف 
یک نوع چای که ترکیبی از شیرین بیان، آویشن، 
زوفا و مریم گلی است، بسیار می تواند از ابتلا به 
کرونا پیشگیری کند. هر کدام از موادی که نام برده 
شد را به صورت برابر با هم ترکیب کنید و سپس 

به اندازه یک قاشق مربا خوری از کل ترکیب را 
دم کنید و به صورت روزانه مصرف نمایید. مصرف 
این چای گیاهی بالای ۹۰ درصد از ابتلا به کرونا 

جلوگیری می کند البته  داروی  قطعی نیست!

خانم ها  پروبیوتیک مصرف کنند

 زنانی که پروبیوتیک مصرف می کنند 14 درصد 
کمتر در خطر ابتلا به  بیماری کرونا  هستند، در 
حالی که مصرف اسیدهای چرب امگا 3 خطر 
ابتلا به کرونا را 12 درصد کاهش داده و استفاده 
از مولتی ویتامین ها باعث کاهش 13 درصدی 

خطر ابتلا و مصرف ویتامین D سبب کاهش ۹ 
درصدی خطر ابتلا به این بیماری می شود. در کنار 
این اقدامات تقویت سیستم ایمنی بدن می تواند در 

مبارزه فرد با بیماری کووید 1۹ مفید باشد. 

در سحر از خورشت های رطوبت زا مصرف کنید؛ مثل آلو اسفناج که ملین مزاج بوده و رطوبت زاست. خوردن 
سبزی پلو توصیه می شود؛ چراکه باعث ایجاد رطوبت خواهد شد. همچنین در سحر مصرف خیلی زیاد چای را 
توصیه نمی کنیم؛ چراکه چای آب بدن را دفع می کند. نکته طلایی سحر این است که بعد از سحر به هیچ وجه 
نخوابید و سعی کنید تا طلوع آفتاب بیدار مانده و افرادی که خستگی زیادی دارند نیم ساعت بعد از آن استراحت 
کنند. در مزاج رمضان توصیه می کنیم غذاهای گرم و خشک مانند چربی یا سرخ کردنی زیاد مصرف نکنید. 
ورزش کردن نباید فراموش شود اما نباید شدید باشد، به خصوص در عصر که باعث تشنگی می شود. زمان 

مناسب یکی دو ساعت بعد از افطار است یا ورزش یک دقیقه ای کنید.

تولید ماسک ویژه ناشنوایان در ژاپن

برای رفع و درمان بی حوصلگی بایداین لحظات را ره 
رسمیت بشناسید. دوتا از بدترین کارهایی که می توانید 
در این لحظات انجام دهید، انکار کردن آنها و فرار از 
واقعیت است. هر دو این کارها باعث می شوند که اسیر 
یک چرخه باطل شوید. به جای مبارزه کردن با این 
لحظات، آنها را به رسمیت بشناسید. از این که جلوی 
آینه به خود بگویید که روز بدی داشتید، ذهن تان کار 
نمی کند و احساس می کنید که دارید عقل تان را از 

دست می دهید، نترسید، هیچ اتفاقی نمی افتد.

هر چه راحت تر این لحظات را به رسمیت بشناسید، 
راحت تر می توانید مدیریت شان کنید. به یاد داشته 
باشید که حتی بزرگ ترین کارآفرینان دنیا هم درگیر 

چنین لحظاتی می شوند. همه ما همین طور هستیم.
وقتی توانستید به هنر اعتراف کردن به این لحظات 
تهی، که ترکیبی از بن بست خلاقیت، اضطراب و 
کلافگی هستند دست پیدا کنید، باید صبوری پیشه 
کنید و به خودتان بگویید ایرادی ندارد که دچار چنین 
لحظاتی شده اید؛ اما فقط مجازید چند ساعت یا یکی 

دو روز با این مسئله درگیر باشید، بعد از آن باید به سراغ 
کارهای تان بروید و با جان و دل انجام شان دهید. 
اگرچه نمی توانید لحظات تهی را از بین ببرید، اعمال 
یک بازه زمانی می تواند چاره کار شما برای کنترل 
این لحظات باشد. به خودتان اجازه دهید یکی دو روز 

استراحت کنید، اما آن را بیش از حد طول ندهید.
  روی مبل لم ندهید و منتظر الهام شدن علم و دانش به 
خود نباشید. اجازه دهید ذهن تان به موضوعات مختلفی 

فکر کند و ایده های متفاوتی را شکار کند.

دست و دل تان به کار نمی رود؟ 

دعای روز بیستم و هفتم  ماه مبارک رمضان

خدایا در این ماه فضیلت شب قدر را روزی ام ساز و کارهایم را از سختی به آسانی برگردان و 
پوزش هایم را بپذیر و گناه و بار گران را از گُرده ام بریز، ای مهربان به بندگان شایسته.

دوشنبه 2۰  اردیبهشت  14۰۰ * شماره  4۹11
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 فرهنگ و هنر

تالاب کجی نمکزار

پدیده ای منحصر به فرد در شرق کشور ایران 
دارد.  هکتار   22۷۶۵ حدود  وسعتی  که  است 
آبگیری   13۸۹ سال  نمکزار  کجی  تالاب 
خوبی داشت که این خود عامل شد تا چهارده 
گونه پرنده آبزی و کنار آبزی از قبیل مرغابی 
سرسبز و فلامینگو به این تالاب مهاجرت کنند. 

از پرندگان بومی منطقه می توان، زاغ بور، هوبره 
و عقاب طلایی، از خزندگان، مار قیطانی، مار 
شتری، مار پلنگی و تیر مار و بزمجه بیابانی را 
نام برد. پوشش گیاهی مناسب برای تخم  گذاری 
پرندگان در این منطقه، باعث شده است تا هر 
سال تعداد زیادی از پرندگان مهاجر مثل، اردک 
سرسبز، کشیم گردن سیاه، حواصیل خاکستری، 
سلیم طوقی و غیره به این پناهگاه مهاجرت 
کنند. گز و تاغ نیز از گیاهان این تالاب است.

خواص  تالاب،دارای  در  موجود  معدنی  املاح 
درمانی برای بیماری هایی نظیر آرتروز، رماتیسم 

و بیماری های مفاصل است.

»صبح آخرین روز« بعد از 
ماه رمضان به تلویزیون می آید

مصطفی علمی فرد تهیه کننده مجموعه تلویزیونی 
»صبح آخرین روز« به کارگردانی حسین تبریزی، 
گفت: با پایان تصویربرداری سریال در اردیبهشت 
ماه و بعد از ۷ ماه کار مداوم در شهرهای مختلف 
و شرایط سخت کرونایی خوشبختانه هیچ کدام 
از عوامل به کرونا مبتلا نشدند. وی ادامه داد: 
پایان ماه مبارک  از  همچنین به زودی و بعد 
رمضان سریال »صبح آخرین روز« هر شب از 
شبکه دو سیما به روی آنتن می رود. در این 
سریال که توسط صدا و سیمای مرکز زنجان 
و با مشارکت سازمان انرژی اتمی، وزارت دفاع و 
پشتیبانی نیروهای مسلح و استانداری زنجان در 
حال تولید است به ابعاد مختلف علمی، اجتماعی، 
خانوادگی و کاری زندگی شهید مجید شهریاری 
در  اسلامی  ایران  دانشمندان  دستاوردهای  و 
صنعت هسته ای پرداخته می شود. داستان این 
سریال از صبح روز ترور شهید شهریاری آغاز 

شده و به گذشته برمی گردد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار

سقف خونه که میاد پایین، روی سر همه خانواده خراب میشه
دیگه نمی پرسه کی کاره ای بوده کی نبوده... )شهرزاد(

آلو اسفناج؛ خورشت توصیه شده در سحر

در این روزهای بحرانی کرونا افرادی همچون 
ناشنوایان با مشکلات زیادی در ارتباطات و 
حضور در اجتماع روبه رو هستند. یک کاربر در 
توئیتی با اشاره به تولید ماسک ویژه ناشنوایان 
در ژاپن نوشت: شرکت یونیچارم در ژاپن از 
هفته گذشته تولید ماسک های شفاف )ویژه 

لبخوانی( را برای ناشنوایان آغاز کرده است. 

جدول ۴۹۱۱                        

در  رانینگ  خطاي   -1 افقي: 
 -2 پرهیز  و  دوري   - بسکتبال 
  -3 دشت  خوابگاه    - دالان 
هجوم - اسبابي براي تعیین وزن 
هوا - میزان 4- پیشوند سلب - 
بانگ -  کلاه انگلیسي - دین برتر 
۵-  پایتخت بحرین - برانگشتري 
سواراست - رمق آخر ۶-  پیامبر- 
امربه نشستن -از شهرهاي لرستان 
۷-  پاکیزگي - عابد مسیحي - 
زاپاس ۸-  ستاره پرست - قلب 
موي  رنگ   -۹ اکیپ  قرآن- 
گیاهي- اجیر - سمیع 1۰-  رزم - 
خجستگي توده بخار- آب متراکم 
11-  مادر لر- برقرار - کتاب آثار 
منظوم شاعر 12-  ایما - شگرد 
- از تقسیمات کشوري  -شالوده 
13- لقب اروپایي - جر و بحث 
دفتر   -14 مرتبه  بلند   - کردن 
بیگانه  - هوسها - واضح و روش 
نشدن  1۵-  ترکیب نیتروژن و 

فلز-  از انواع ابرها

 - خطابه  کرسي  عمودي: 1- 
سر   - گر  حکایت   -2 کریاس 

انگشتان - سکه طلا که در سده 
ضرب  ایران  در  هجري  یازدهم 
آذربایجان  شهرهاي  از   -3 شد 
ویرایش   - صاحبخانه   - شرقي 
4- کبوتر صحرایي - خطاب بي 
ادبانه - ماه کامل - راز  ۵- مي 
دهند تا رسوا کنند - باربر شهري 
- جمع مرهم  ۶- حاشیه کتاب- 
اهل شهر- بادگیرها - خرم ۷- 
  -۸ آسایش   - خوشرو   - رشد 
بزه و جرم عالم طبیعي - سخن 
آهسته ۹- حلال لاک - پیشواي 

سر    - زرتشتي  درآیین  دیني 
کشوري   - آرام  و  آسوده    -1۰
در همسایگي کنگو و آنگولا - 
قسمت اصلي گیاه 11-  پاداش 
کار خوب - ابهت - مرطوب 12-  
علامت بیماري - مراسم و آیین 
ها - شکم بند طبي-  از جزایر 
بزرگ جهان 13- فلز سکه زني - 
پایتخت ارمنستان -  نشانه الهي 
14-  کیشها، آیینها - چارپایان 
- زبانه آتش  1۵-  نوعي جشن 

خارجي - نوزایي

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
هدنزسوحنمهدنر1
رفسنایزهمانین2
تعیاشمبیدایلج3
مکارتایشاوی4
انشایوارهنیفد5
نابژدتنیزشمرن6
بسوبمیتروای7
هیایناگدنزنما8
دنرهراگیسخن9
بانطیرالروامس1۰
هرانقهلباافلا11
اتزمچارولبت12
میسرانالاقتنا13
هشاکیرمتامایس14
رومسکرتفددحلم15

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

استخدام نیروی خانم و آقا با روابط عمومی بالا 
جهت همکاری در شرکت پخش مواد غذایی 

32033279 -09913258812

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      ۰99221173۰8

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

یک شرکت پیمانکاری نیازمند 
یک نفر نیروی حسابدار ) آقا/ 
خانم( با حداقل سه سال سابقه 

کاری می باشد.
09153346145 -32204408

به یک راننده کمرشکن جهت کار 
در شرکت راهسازی نیازمندیم. 

09155623441
باغ 3000متری بهدان
باغ پسته دشت بجد 
زمین مزروعی سورگ
باغ 1100 متری خراشاد

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن

 انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج
 می شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

۰9۰31618482 - 32227177        

میدان شهدا- کوچه منتظری ۴      ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۲۲۱۱۲۲۱

نمایندگـیخانم اسماعیلی 
بیمه شخص ثالث

بیمه آتش سوزی
بیـمــه بـدنــه

با اقساط ۱۲ ماهه
بـدون ضـامن

بدون پیش پرداخت

بیمه دانا
  کد  ۹۲۴۶
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رخت سیاه کرونا بر تن ۵ خانواده دیگر

در شبانه روز گذشته با ثبت ۵ مورد فوت جدید ناشی از کرونا آمار جان باختگان این بیماری در خراسان جنوبی به ۸۵۳ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته ۷۴ تست مولکولی تشخیص کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعا ۳۱ بیمار جدید شناسایی شدند. مهدی زاده 

افزود: از این تعداد ۲۴ مورد از بیرجند، ۳ مورد از طبس، دو مورد از نهبندان و از شهرستان های فردوس و قاین هرکدام یک مورد جدید شناسایی شد.

حفاظت  یگان  فرمانده  مستقیم   *
جنوبی  خراسان  زیست  محیط 
گفت:۳۳ متخلف زیست محیطی و 
شکارچی غیر مجاز در خراسان جنوبی 
اند. شده  دستگیر  سال  ابتدای   از 

* ماموران انتظامی در بازرسی از یک 
تن  سربیشه ۳  در  ایسوزو  خودروی 
قاچاق  خوراکی  روغن  کیلو  و ۸۸۸ 

کشف کردند.
* مدیر امور آب و فاضلاب سربیشه 
این  روستای   ۷۰ به  اکنون  گفت: 
شهرستان مرزی با جمعیت ۶ هزار 

و ۹۰۰ نفر با تانکر آبرسانی می شود.
* مدیر سازمان دانش آموزی خراسان 
جنوبی گفت: بیش از ۲۹ هزار دانش آموز 
سازمان  تشکل  عضو  پسر  و  دختر 
دانش آموزی استان زیر نظر یک هزار 
و ۶۲۴ مربی در ۶۰۰ مدرسه مشغول 
مهارت آموزی و فراگیری آداب زندگی 

فردی و اجتماعی هستند. 
* مدیر عامل بنیاد زائر خراسان جنوبی 
از رتبه اول استان در پرداخت کمک 
عتبات  بازسازی  برای  مردمی  های 

عالیات خبر داد.

اخبار  کوتاه 

انعقاد تفاهم نامه برای ساخت 
آزمایشگاه تشخیص طبی در مود

اعتمادیان- باکمک خیرین گرانقدر مدیریت بانک 
کشاورزی خراسان جنوبی، با مشارکت دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجندو شورای خیرین سلامت 
بخش مود، زیر نظر مجمع خیرین سلامت استان 
خراسان جنوبی تفاهم نامه توسعه خدمات درمانی 
شهر مود با  بهترین مصالح و روش های ساخت،  
منعقد گردید.  مدیر عامل مجمع خیرین خراسان 
جنوبی گفت: این پروژه در شهر مود احداث و به 
بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: بعد از نیاز 
سنجی های صورت گرفته تصمیم بر این گرفته 
شد که وجود این آزمایشگاه و دو باب پانسیون از 
جمله نیازهای  مردم عزیز در این شهر  می باشد.  
حسینی ادامه داد: این پروژه  با زیر بنای ۲۵۰ متر 
مربع احداث می گردد که پیش بینی برآورد آن 
ها نیز مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون تومان 
می باشد، همچنین احداث  این پروژه ها تحت 
نظارت و بررسی دقیق مهندسین دفتر فنی مجمع 
خیرین سلامت استان قرار دارد. مدیرعامل مجمع 
خیرین سلامت استان با بیان اینکه مجمع خیرین 
سلامت کماکان چشم انتظار دریافت کمک های 
خیرین و نیک اندیشان گرانقدر است یادآور شد: 
شماره کارت  ۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۲۲۹۴۴۷ و شماره 
و  کشاورزی  بانک  نزد  حساب ۵۶۶۶۶۶۷۴۸ 
همچنین شماره حساب  ۰۱۰۶۵۸۳۱۵۱۰۰۹ و 
شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۵۹۹۰۹۵۷۷۶ نزد بانک 
ملی برای  مشارکت های مردمی در نظر گرفته 

شده است.

میزان مبلغ فطریه در استان 
خراسان جنوبی اعلام شد 

خیرآبادی- مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در 
استان خراسان جنوبی میزان فطریه برای هر فرد 
در خراسان جنوبی را اعلام کرد و گفت: با توجه به 
این که قوت غالب مردم در خراسان جنوبی گندم 
است قیمت سه کیلوگرم از این محصول محاسبه 
می شودکه برای هر فرد ۱۵ هزار تومان میزان 
فطریه است. حجت الاسلام عارفی میزان کفاره 

هر روز را هم قیمت یک کیلو گندم اعلام کرد.

تذکر نماینده نهبندان و سربیشه 
به وزیر نیرو

مصطفی نخعی در تذکر کتبی به رضا اردکانیان 
از بی توجهی جدی به تکمیل، اصلاح و کاهش 
در  خصوص  به  آب  شبکه های  رفت  هدر 
شهرستان های محروم انتقاد کرد و گفت: چرا 
در بسیاری از روستا های شهرستان های نهبندان 
و سربیشه مردم برای ساعات طولانی از داشتن 

آب آشامیدنی سالم بی بهره اند؟

ورود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب 
آب به سد های مخزنی استان

در  آب  مترمکعب  هزار   ۳۰۰ و  میلیون   ۲
بارندگی های هفته گذشته به ذخایر ۸ سد مخزنی 
خراسان جنوبی افزوده شد.سرپرست شرکت آب 
منطقه ای خراسان جنوبی از کاهش ۳۷ درصدی 
استان  در سد های مخزنی  آب  ذخیره  حجم 
در مقایسه با سال قبل خبر داد و گفت: حجم 
فعلی ذخایر سد های مخزنی استان ۱۸.۳ میلیون 

مترمکعب است .

مراسم ویژه روز ملی ارتباطات و روابط 
عمومی در استان برگزار می شود

مهدی آبادی- مشاور استاندار و مدیر روابط 
 ۲۷ ویژه  مراسم  گفت:  استانداری  عمومی 
روابط  و  ارتباطات  ملی  روز  ماه،  اردیبهشت 
مرسل  برگزار می شود.   استان  در  عمومی 
مالکی با بیان اینکه این جلسه با رعایت پروتکل 
های بهداشتی انجام می شود، افزود: این مراسم 
با حضور نماینده عالی دولت در استان برگزار 
خواهد شد تا خانواده بزرگ روابط عمومی استان 
از راهنمایی ها و ارشادات ایشان بهره مند شوند.

یعقوبی- استاندار خراسان جنوبی در نشست 
مرزنشینان  اتحادیه  مدیره  هیئت  اعضای 
استان گفت: توجه به مرزنشینان و شهرهای 
مرزی از برنامه های اولویت دار استان است. 
ملانوری افزود: برای ما به عنوان مدیران 
دولت،  نمایندگان  و  اجرایی  دستگاه های 
مرزنشینان، اقشار بسیار مهمی هستند. وی 
با تأکید بر این که سکونت مرزنشینان در 
مناطق مرزی برای استان امنیت می آورد، 
اصلی  پیشران های  از  یکی  مرز  داد:  ادامه 
توسعه استان است و مرز بدون مرزنشین 
تفنگ  بی  سرباز  و  سرباز  بی  لشکر  مثل 
است. استاندار خراسان جنوبی به برنامه های 
استان برای حوزه مرز اشاره کرد و گفت: 
مشارکت و همکاری مرزنشینان در تحقق 
این برنامه ها بسیار مؤثر است. ملانوری با 
خاطرنشان  مرزنشینان  مطالبات  به  اشاره 
کرد: با توجه به جمعیت مرزنشینان و آمار 
اعضای اتحادیه مرزنشینان، باید طرح هایی 
و  درآمدزایی  به  بتواند  که  شود  پیشنهاد 
خودکفایی اتحادیه بینجامد. وی تأکید کرد: 
اتحادیه مرزنشینان می تواند در قالب ستاد 
توسعه خاوران، چند طرح اقتصادی بزرگ 

شهرستان های  ظرفیت های  بر  مبتنی  را 
مرزی اجرایی کند و عزت و ابهت اتحادیه 
مرزنشینان به این است که چند کار اقتصادی 
بزرگ انجام دهد. استاندار خراسان جنوبی 
تصریح کرد: طرح تولید روغن لانولین از 
پشم گوسفند از جمله طرح هایی است که 
به اتحادیه عشایری سپرده شده و حتی برای 
تسهیلات  عشایر،  توسط  آن  سهام  خرید 
پرداخته ایم. ملانوری بر همراهی اعضای 
تحقق  در  مرزنشینان  اتحادیه  و  تعاونی ها 
چنین طرح هایی تأکید کرد و با تأکید بر این 
که ما برای فعال سازی بازارچه های مرزی ، 
سرمایه گذاری مشترک با تجار افغان را ارائه 
کرده ایم،گفت: ارتباطات اتحادیه مرزنشینان 
و ۱۵ تعاونی ذیل آن با تجار افغان می تواند 

این مسیر را تسهیل کند.

جذب اعتبارات ملی
 از تکالیف مدیران است

استاندار خراسان جنوبی همچنین در دیدار 
با مدیرکل راهداری، حمل ونقل جاده ای 
استان  تلاش برای جلب و جذب اعتبارات 
های  دستگاه  مدیران   تکالیف  از  را  ملی 

اجرایی دانست و گفت: اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای طبق آمارهای  در 
که  داشته  رشدی  به  رو  روند  زمینه  این 
اینکه  بیان  با  ملانوری  است.  تقدیر  قابل 

ضمن حفظ وضع موجود، برای افزایش این 
اعتبارات هم تلاش کنیم عنوان کرد: انتظار 
این است که موارد گذشته با همان شدت و 
حتی بیشتر ادامه پیدا کند و ما نیز در سطح 
ملی و استانی پیگیر بحث اعتبارات خواهیم 

بود. استاندار خراسان جنوبی افزود: با وجود 
وسعت راه های خراسان جنوبی و هزینه های 
امور  انجام  برای  راه ها  نگهداری  سنگین 
محوله، مدیریت جهادی باید در دستور کار 

قرار گیرد. وی ادامه داد: با توجه به شرایط 
موجود کشور و چالش های ناشی از تحریم ها 
و  راهداری  کل  اداره  عملکرد  تهدیدها،  و 
حمل و نقل جاده ای استان نشان از تعهد، 
تلاش و حساسیت این مجموعه در تحقق 

وظایف دارد و این عملکرد با توجه به گستره 
حوزه استحفاظی اداره کل، قابل تقدیر است

فراهم شدن مقدمات 
خرید تضمینی گندم

همچنین استاندار خراسان جنوبی در نخستین 
نشست ستاد برداشت غلات گفت: تعاون 
بانک کشاورزی،  و  غله  روستایی، شرکت 
مقدمات کار را برای خرید تضمینی گندم 
کشاورزان فراهم کرده اند و همه اقدامات در 
راستای خریداری هرچه بیشتر گندم تولیدی 
استان است. ملانوری افزود: همه تلاش ما 
باید بر این موضوع متمرکز شود که با توجه 
به نیاز موجود، گندم تولیدی از استان خارج 
نشود و این کار باید با حفظ حرمت و مراعات 
زحمات کشاورز صورت گیرد. وی با تشکر 
از اقدامات صورت گرفته در راستای کاشت 
غلات و خرید گندم گفت: با توجه به فصل 
برداشت گندم و ضرورت حضور کمباین ها 
نیروی  اصلی،  مسیرهای  در  دروگرها  و 
انتظامی، پلیس راه و اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای باید شرایط را برای تردد 

این ماشین آلات تسهیل و تسریع کنند.

اتحادیه مرزنشینان  استان با همکاری تجار افغان ، 
فعال شدن بازارچه های مرزی را تسهیل کند

اتاق  اقتصادی  مطالعات  مرکز  مدیر 
افزایش  ضرورت  بر  تأکید  با  بازرگانی 
آمارهای رسمی  آنلاین گفت:  فروش های 
نمی شود. تهیه  علمی  مبنای  بر   بیکاری 

مهدیه ضیائیان افزود: متأسفانه در شرایط 
اصناف  کرونایی  محدودیت های  سخت 
از  خاصی  حمایت  و  دیدند  آسیب  بسیار 

برخی  متأسفانه  بیان کرد:  وی  نشد.  آنان 
خورد  برگشت  چک هایشان  اصناف  از 
شد. صادر  نیز  آنان  جلب  حکم  حتی   و 

ضیائیان ادامه داد: ما در ماه مبارک رمضان 
جشن گلریزان برگزار می کنیم که زندانیان 
غیر عمد که به واسطه مسائلی چون چک 
زندان  از  هستند،  حبس  در  مالی  بدهی  و 

آزاد شوند و از طرف دیگر با عدم حمایت از 
اصناف در این شرایط به تعداد این زندانیان 
بدهی می افزاییم. وی افزود: هر چند رسانه ها 
و مراکز رسمی آمار بیکاری در خراسان جنوبی 
را حدود ۹ درصد اعلام می کنند ولی طبق 
واقعی  بیکاری  شده  انجام  پژوهش های 
در استان حدود ۳۵ درصد است چرا که در 

آمارهای رسمی اگر کسی فقط دو ساعت در 
هفته کار کند، او را شاغل محسوب می کنند 
که این شیوه آمارگیری مبنای علمی ندارد. 
ضیائیان بیان کرد: اگر می خواهیم بر معضل 
بیکاری غلبه کنیم باید نسبت به حمایت از 
اصناف توجه جدی داشته باشیم چرا که با 
۲۰ تا ۱۰۰ میلیون هم در یک واحد صنفی 

می توان اشتغال زایی انجام داد. وی با اشاره به 
اینکه در شرایط سخت تعطیلی های کرونایی 
برگشت  چک های  پاسخگوی  کسی  چه 
بود،  خواهد  اصناف  خسارت های  و  خورده 
گفت: یکی از راه هایی که اصناف می توانند 
داشته  کرونایی  شرایط  در  را  خود  فروش 

باشند، فروش های آنلاین است.

لزوم گرایش اصناف به فروش آنلاین
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- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین 

آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 
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@ pishkhan.ava            آدرس : میدان شهدا  - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا

توزیع سیم کارت رایگان در پیشخوان آوا

جهت دریافت سیم کارت به آدرس ذیل مراجعه نمایید

 مزایای سیم کارت ها:
 مکالمه درون شبکه رایگان ) برای مکالمه نیاز به پرداخت هیچ هزینه ای نیست(

 اینترنت هدیه رایگان ) بین 6 تا 49 گیگا بایت هدیه(
سیم کارت رایگان به تعداد تمام اعضای خانواده ) قیمت سیم کارت در بازار 20 هزار تومان هست(

مدارک مورد نیاز: شناسنامه یا کارت ملی )جدید(

قابل توجه کلیه تاکسی داران محترم
جهت دریافت تمدید پروانه نیاز به  پرداخت 

عوارض خودرو می باشد
جهت پرداخت به آدرس ذیل مراجعه نمایید

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ -۲

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت
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در ماه مهربانی خدا مهر شما را در کمک به فرشته های معصوم این موسسه طلب می کنیم.
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 رسول اکرم )صلیّ ا... علیه و آله و سلمّ( فرمودند:
 الَصّوم فيِ الحُرّ جِهاد

روزه گرفتن در گرما، جهاد است.
)بحار الانوار، ج 96، ص 257(

میرکلانی-  روز گذشته تفاهم نامه سه جانبه 
بین دانشگاه علوم پزشکی، بانک کشاورزی و 
مجمع خیرین سلامت جهت احداث یک 
باب آزمایشگاه و دو باب پانسیون پزشک 
در شهر مود به ارزش یک میلیارد و پانصد 
علوم  دانشگاه  محل  در  تومان  میلیون 

پزشکی بیرجند امضا و مبادله شد.
مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه این بانک در راستای 
خود  اجتماعی  های  مسئولیت  ایفای 
ارائه  را به شهروندان عزیز  خدمات خوبی 
کرده است، افزود: مسئولیت های اجتماعی، 
آن نوع اقدامات سازمان است که فراسوی 
اتخاذ  فنی  یا  و  اقتصادی  مستقیم  منافع 
است.  پایدار  ارزش های  حامل  و  می شود 
محدوده  اقدامات،  این  در  داد:  ادامه  وی 
مدنظر  انسانی  ارزش های  از  گسترده تری 
و  جامعه  دردهای  التیام  هدف  با  و  است 
تحقق توسعه پایدار در سطح سازمان، کشور 
و جهان برنامه ریزی و اجرا می شود. این مقام 
مسئول اضافه کرد: مسئولیت های اجتماعی 
به تازگی و در سال های اخیر مورد توجه و 
اقبال سازمان ها و جامعه جهانی قرار گرفته 
بانک  گفت  می توان  جرأت  به  ولی  است 
است  سازمان هایی  معدود  کشاورزی جزو 
همواره  آن  محتوایی  و  ذاتی  کارکرد  که 
راستای  در  خود  حیات  طول  تمام  در  و 
تحقق  و  اجتماعی  مسئولیت های  ایفای 
مدیر  است.  بوده  اجتماعی  والای  اهداف 
ستادی شعب بانک کشاورزی استان افزود: 
ارتقای سطح معیشت و زندگی کشاورزان، 
توانمندسازی زنان روستایی، توسعه و رونق 
بخش کشاورزی، سرمایه گذاری و حمایت 
کیفیت  ارتقای  و  خودکفایی  جهت  در 

صنعت غذایی کشور، تزریق سرمایه و جهت 
بخشی به طرح های کشاورزی در راستای 
حفظ منابع طبیعی و حفاظت از محیط 
زیست، توسعه پایدار اقتصادی، اجتماعی و 
زیست محیطی، فعالیت های انسان دوستانه 
و خیریه، حمایت مادی و معنوی از فعالیت 
های علمی، آموزشی، ورزشی، فرهنگی و 
هنری تنها بخش کوچکی از فعالیت ها و 
اهداف بانک کشاورزی در راه خدمت رسانی 
به جامعه است. مودی، با بیان اینکه احداث 
مرکز خدمات جامع سلامت شهر مود در 
سال ۹۶ کلنگ زنی آن شروع شد، عنوان 
 ۷۰۰ بر  بالغ  اعتباری  با   ۹۷ سال  کرد: 
میلیون تومان که بانک کشاورزی اختصاص 
داد، کلنگ آزمایشگاه آن مرکز و احداث ۲ 
ادامه   آن مکان زده شد. وی  پانسیون در 
داد: در سفر سال گذشته مدیر عامل بانک 
کشاورزی به استان، موافقت اولیه احداث 
آزمایشگاه اخذ گردید و در بهمن ماه سال 
 گذشته موافقت بانک مرکزی  نیز گرفته شد. 

۳۰۷ میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی

وی با اشاره به اینکه بانک کشاورزی در بین 
سایر سیستم های بانکی بیشترین تسهیلات 
را در زمینه ازدواج پرداخت کرده، بیان کرد: 
در سال گذشته ۵۵۱ میلیارد ریال به ۱۰۸۴ 
نفر متقاضی پرداخت شد که نسبت به مدت 
مشابه سال ۹۸، رشد ۲۶ درصدی داشته 
است. مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی 
راستای  در  گفت:  استان خراسان جنوبی 
توسعه اشتغال در سال گذشته ۳۰۷ میلیارد 
اشتغالزایی  الحسنه  ریال تسهیلات قرض 

در این استان پرداخت شده است. مودی با 
بیان اینکه این میزان تسهیلات به ۸۳۶ نفر 
متقاضي پرداخت شده است، اظهار کرد: این  
میزان تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال 
۹۸ از نظر مبلغ ۱۲۶ درصد و از نظر تعداد 
پرداختی ۱۲۲ درصد رشد داشته  پرونده 
است. وی افزود: شعب بانک کشاورزی در 
استان خراسان جنوبی تا پایان سال گذشته  
تسهیلات  ریال  میلیارد  و ۴۷۸  هزار  یک 
از محل صندوق توسعه ملی به متقاضیان 
مسئول  مقام  این  است.  کرده  پرداخت 
خاطر نشان کرد: این میزان تسهیلات به 
۷۵۵ نفر متقاضي پرداخت شد که از رشد 
۲۰۲ درصدی در مبلغ پرداختی نسبت به 
مدت مشابه سال ۹۸ برخوردار بوده است. 
مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی استان 
خراسان جنوبی گفت: در راستای کمک به 
توسعه بخش کشاورزی استان ۵۶۷ میلیارد 
در  مکانیزاسیون  توسعه  تسهیلات  ریال 
شعب این بانک پرداخت شد. وی اظهارکرد: 
این میزان تسهیلات به ۷۵۸ نفر متقاضي 
مشابه  مدت  به  نسبت  که  شد  پرداخت 
تعداد  از رشد ۱۱۴ درصدي در  سال ۹۸ 
تسهیلات و رشد ۲۴۹ درصدی در مبلغ 

تسهیلات پرداختی برخوردار بوده است

اقدامات اجتماعی  بانک کشاورزی 

مدیر ستادی بانک کشاورزی اقدامات این 
بانک در راستای مسئولیت اجتماعی را به 

شرح ذیل دانست: 
*  مشارکت در ساخت مرکز خدمات جامع 

سلامت شهر مود
*  مشارکت در ساخت بیمارستان ایرانمهر

* اهدای ۳۰ دستگاه مانیتور به اداره کل 
آموزش و پرورش استان

*  اهدای پنج دستگاه تبلت جهت آموزش 
مجازی دانش آموزان مناطق محروم

* تهیه جهیزیه ۱۱۰ عروس کمیته امداد 
امام خمینی)ره(

* توزیع ۳ هزار بسته نوشت افزار در مناطق 
محروم و عشایری

*  اهدای مستمر خون توسط همکاران
*  شرکت در جشن گلریزان و آزادسازی 

زندانیان جرائم غیرعمد
*  جمع آوری کمک های نقدی همکاران 
های  استان  سیل  دیدگان  خسارت  برای 

گلستان و خوزستان
*  شرکت همکاران در رزمایش کمک های 
 مومنانه و تهیه بسته غذایی جهت خانواده های 

آسیب دیده از کرونا
مرکز  از  سالیانه  سرکشی  و  حضور   *

توانبخشی حضرت علی اکبر )علیه السلام(
* حضور و سرکشی سالیانه از خانه سالمندان 

بیرجند و تأمین بخشی از مایحتاج آن ها.

تقدیر از مسئولیت اجتماعی
 بانک کشاورزی

نیز  بیرجند  دانشگاه علوم پزشکی  رئیس 
همکاران  فعالیت  گفت:   مراسم  این  در 
عزیز ما در بانک کشاورزی و فعالیت های 
فقط  سلامت  حوزه  در  آنها  خیرخواهانه 
مربوط به زمان کرونا نبوده، بلکه ما بارها 
در  سلامت  حوزه  به  ها  آن  کمک  شاهد 
جهت ساخت فضاهای بهداشتی- درمانی 
کنار  در  افزود:  ایم. دهقانی  بوده  موردنیاز 
زنی  مرکز خدمات جامع سلامت، کلنگ 

نیز برای ساخت آزمایشگاه مرکز و دو عدد 
پانسیون پزشک انجام گرفت. وی ادامه داد: 
امیدواریم با اجرایی شدن این تفاهم نامه 
خدمات بهتری را به مردم عزیز شهر مود 
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  کنیم.  ارائه 
بیرجند عنوان کرد:  با وجود همه سختی 
اجرایی  های  دستگاه  کرونا،  ویروس  های 
کشور خود را در مدیریت این بیماری سهیم 
دانستند که یکی از برکات و نکات مثبت 
این ویروس بود. وی خاطر نشان کرد: علاوه 
بر این همدلی و اتفاقی که در کشور افتاد 
کرونا نشان داد که حوزه سلامت حوزه ای 
می باشد که هر قدر هم در آن هزینه شود، 
هنوز جای کار دارد و در واقع هزینه نیست، 

بلکه سرمایه گذاری می باشد. 

حمایت یک میلیاردی بانک کشاورزی

حسینی، مدیر مجمع خیرین سلامت استان 
با اشاره به اینکه بانک کشاورزی بعد از راه 
اندازی مجمع خیرین در کنار این نهاد بود، 
گفت: این یک تفاهم نامه سه جانبه است 
که برای ساخت یک باب آزمایشگاه و دوم 
باب پانسیون پزشک که متراژ و زیربنای آن 
۲۵۰ متر است، می باشد. حسینی افزود: 
میلیارد  یک  حدود  نیز  آن  مالی  برآورد 
میزان  که  است  تومان  میلیون   ۵۰۰ و 
مشارکت خیرین یعنی بانک کشاورزی ۱۰ 
میلیارد ریال معادل یک میلیارد تومان می 
باشد و میزان مشارکت دانشگاه ۱۰ درصد 
از مبلغ کل و ۱۵۰ میلیون تومان است. 
علاوه  دانشگاه  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
بر این ۱۰ درصد مسئولیت و هزینه تهیه 

تجهیزات را نیز تقبل کرده است.

مسئولیت پذیری اجتماعی بانک کشاورزی

طی سفر وزیر جهاد کشاورزی دکتر خاوازی و مدیر عامل بانک کشاورزی مهندس خدارحمی صورت گرفت:
سرمایه گذاری یک میلیارد تومانی بانک کشاورزی برای احداث آزمایشگاه شهر مود


